

REVISIONSCENTRET 5R ESBJERG ApS
Registrerede revisorer
CVR nr. DK 26 27 95 34

Frodesgade 109
6700 Esbjerg
Telefon 75 45 44 77
Telefax 75 18 16 90
E-mail 5r@5r.dk


Bondesen Holding ApS
Engsvinget 30
6740 Bramming

CVR-nr. 42 03 68 38

Årsrapport 2023

Godkendt på selskabets ordinære generalforsamling,
den 20/6 2024

Dirigent


Kasper Bruun Bondesen



Indholdsfortegnelse

Selskabsoplysninger	side	1
Påtegninger		
Ledespåtegning	side	2
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	side	3
Ledelsesberetning		
Beretning	side	4
Regnskab 1/1 2023 - 31/12 2023		
Anvendt regnskabspraksis	side	5
Resultatopgørelse	side	7
Balance	side	8
Egenkapitalopgørelse	side	10
Noter	side	11

Selskabsoplysninger

Selskabet

Bondesen Holding ApS
Engsvinget 30
6740 Bramming

Generelle oplysninger

CVR-nr.

42 03 68 38

Hjemstedskommune

Esbjerg

Regnskabsår

3

Regnskabsperiode

1/1 2023 - 31/12 2023

Klient nr.

4 4981

Direktion

Kasper Bruun Bondesen

Revisor

Revisionscentret 5R Esbjerg ApS
Frodesgade 109
6700 Esbjerg

Tlf. 75 45 44 77

Ledelsesberetning

Aktivitet

Selskabets formål er at eje kapitalandele i andre virksomheder samt anden aktivitet beslægtet hermed.

Økonomisk udvikling

Årets resultat efter skat udgør et overskud på kr. 2.254. Resultatet betegnes som tilfredsstillende.

Selskabet har tabt mere end 50% af anpartskapitalen, som forventes reableret ved egen indtjening.

Betydningsfulde begivenheder, indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse

	<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Bruttofortjeneste		-16.875	-17.125
Driftsresultat		<u>-16.875</u>	<u>-17.125</u>
Indtægter af andre kapitalandele, der er anlægsaktiver		25.000	0
Andre finansielle indtægter		80	0
Finansieringsomkostninger		-5.951	-1.532
Resultat før skat		<u>2.254</u>	<u>-18.657</u>
Skat af årets resultat	B	0	-1.148
Årets resultat		<u>2.254</u>	<u>-19.805</u>
Forslag til resultatdisponering			
Overført til næste år		2.254	-19.805
		<u>2.254</u>	<u>-19.805</u>

Balance

	<u>Note</u>	<u>31/12 23</u>	<u>31/12 22</u>
Aktiver			
Anlægsaktiver			
Finansielle anlægsaktiver:			
Kapitalinteresser		230.861	0
Andre værdipapirer og kapitalandele		0	100.000
		<u>230.861</u>	<u>100.000</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>230.861</u>	<u>100.000</u>
Omsætningsaktiver			
Likvide beholdninger		24.219	0
		<u>24.219</u>	<u>0</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>24.219</u>	<u>0</u>
Aktiver i alt		<u>255.080</u>	<u>100.000</u>

Balance

	<u>Note</u>	<u>31/12 23</u>	<u>31/12 22</u>
Passiver			
Egenkapital			
Selskabskapital		40.000	40.000
Overført resultat		-25.370	-27.624
Egenkapital i alt		<u>14.630</u>	<u>12.376</u>
Kortfristet gæld			
Gæld til ledelse og virksomhedsdeltagere		230.450	82.624
Leverandører af varer og tjenesteydelser		10.000	5.000
Kortfristet gæld i alt		<u>240.450</u>	<u>87.624</u>
Gæld i alt		<u>240.450</u>	<u>87.624</u>
Passiver i alt		<u>255.080</u>	<u>100.000</u>
Kontraktlige forpligtelser og eventualposter mv.	C		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	D		

Egenkapitalopgørelse

	<u>Selskabs-</u> <u>kapital</u>	<u>Overført</u> <u>resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital			
Bevægelser i egenkapitalen specificeres således:			
Egenkapital, primo	40.000	-27.624	12.376
Årets resultat	0	2.254	2.254
Egenkapital, ultimo	<u>40.000</u>	<u>-25.370</u>	<u>14.630</u>

Noter

	<u>2023</u>	<u>2022</u>
A Personaleomkostninger		
Gennemsnitligt antal fuldtidsbeskæftigede	<u>1</u>	<u>1</u>
B Skat af årets resultat		
Ændring skatteaktiv	<u>0</u>	<u>1.148</u>
Skat af årets resultat i alt	<u>0</u>	<u>1.148</u>
C Kontraktlige forpligtelser og eventualposter mv.		
Ingen.		
D Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Ingen.		